

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

- ☐ รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงห้องประชุม POC
- ☐ เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.พท.074/2567
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,521,291.00	1.3059	1,986,653.92	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	1,528,700.00	1.0700	1,635,709.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,622,362.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)			3,622,362.92	**
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2073/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวลักษณ์ ชัยแก้ว)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ สุวรรณโรจน์)

นายช่างโยธาชำนัญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภาสกร ชูพุทธ)

ตำแหน่ง พนักงานโยธา

การแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ
โครงการปรับปรุงห้องประชุม POC
ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง

งวดที่	1	เป็นเงินร้อยละ	9.00	ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง
--------	---	----------------	------	--

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานรูปแบบและรายการดังนี้.-

- งานรื้อถอน ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานเดินท่อร้อยสายไฟ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ชนิดฝ้ายิปซัมบอร์ด รูปแบบกระจายความเย็น 4 ทิศทาง ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	20	วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
--------------------	----	------------------------------

งวดที่	2	เป็นเงินร้อยละ	14.00	ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง
--------	---	----------------	-------	--

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานรูปแบบและรายการดังนี้.-

- งานพื้นกระเบื้องยาง ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งดวงโคมพร้อมหลอดไฟ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งสวิทช์พร้อมเต้ารับ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งรางไฟ อลูมิเนียม+ไฟเส้น ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานกรุผนังทกแต่ง แล้วเสร็จ 50 %

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	40	วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
--------------------	----	------------------------------

งวดที่	3	เป็นเงินร้อยละ	15.00	ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง
--------	---	----------------	-------	--

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานรูปแบบและรายการดังนี้.-

- งานตู้เก็บของ B-01 , B-02 , B-03 , B-04 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานกรุผนังทกแต่ง ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ	60	วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
--------------------	----	------------------------------



สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

- ☐ รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงห้องประชุม POC
- ☐ เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ต.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง
- ☐ แบบเลขที่ ยผจ.พท.074/2567
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,521,291.00	1.3059	1,986,653.92	
2	หมวดงานครุภัณฑ์	1,528,700.00	1.0700	1,635,709.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,622,362.92	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)			3,622,362.92	**
	<input type="checkbox"/> ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพัทลุง ที่ 2073/2567 ลงวันที่ 17 กันยายน 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวเสาวลักษณ์ ชัยแก้ว)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ สุวรรณโรจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายภาสกร ชูพุทธ)
ตำแหน่ง พนักงานโยธา

รายการราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องประชุม POC

สถานพินิจฯ ขบ. 3 ศาลากลางจังหวัดพิษณุ ด.คูหาสวรรค์ อ.เมืองพิษณุ จ.พิษณุ
เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพิษณุ

วิทยาศาสตร์ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.074/2567

ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

[illegible]

26 Oct 2011

รายการราคาทำก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงห้องประชุม POC
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง
เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง
ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.074/2567
ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานอาคาร								
	งานรื้อถอน								
	งานรื้อผนัง	130.00	ตร.ม	-	-	40.00	5,200.00	5,200.00	
	งานรื้อพื้น	102.00	ตร.ม	-	-	40.00	4,080.00	4,080.00	
	งานรื้อฝ้าเพดานเรียบ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	102.00	ตร.ม	-	-	80.00	8,160.00	8,160.00	
	งานสกัดพื้น สำหรับวางสายไฟ	26.00	เมตร	-	-	300.00	7,800.00	7,800.00	
	ปูแผ่นฝ้าใบพลาสติก (Bluesheet)	102.00	ตร.ม	-	-	50.00	5,100.00	5,100.00	
	งานขนย้ายครุภัณฑ์	1.00	เที่ยว	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานรื้อประตูเดิม	1.00	บาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมข้อ 1 หมวดงานอาคาร							36,840.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้นกระเบื้องยางพรมไม่น้อยกว่า 3 มม	93.00	ตร.ม	450.00	41,850.00	120.00	11,160.00	53,010.00	
	งานผนังทาสี	7.50	ตร.ม	61.00	457.50	35.00	262.50	720.00	
	งานฝ้าใยแก้วบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	97.00	ตร.ม	269.00	26,093.00	75.00	7,275.00	33,368.00	
	งานทาสีฝ้าเพดานใยแก้วบอร์ดหนา 9 มม.	97.00	ตร.ม	61.00	5,917.00	35.00	3,395.00	9,312.00	
	งานป้ายชื่อห้อง สแตนเลส พร้อม CNC	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	D1 ประตูทางเข้าห้องประชุม POC	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	งานไฟฟ้า								
	สายไฟ ขนาด 1x1.5 Sq.mm.	180.00	เมตร	10.00	1,800.00	5.00	900.00	2,700.00	
	สายไฟ ขนาด 1x2.5 Sq.mm.	290.00	เมตร	15.00	4,350.00	7.00	2,030.00	6,380.00	
	สายไฟ ขนาด 1x4 Sq.mm. สายเมนเครื่องปรับอากาศ 3 เฟส	60.00	เมตร	22.00	1,320.00	10.00	600.00	1,920.00	

22 Oct 2567

รายการราคาต่อสราง โครงการ ปรึบปรุห้องประชุม POC
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัลลึง คลุหลวงรค์ อ.เมืองพัลลึง จ.พัลลึง
เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัลลึง

ราคากลางโดย คณะกรรมาการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยคจ.พท.074/2567
ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สาย UTP CAT 6 พร้อมหัวต่อ	135.00	เมตร	26.00	3,510.00	10.00	1,350.00	4,860.00	
	ท่อ Emc 1/2"	150.00	เมตร	13.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
	ท่อ IMC สำหรับฝังที่คอนกรีต 1"	25.00	เมตร	16.00	400.00	-	-	400.00	
	ดวงโคมไฟดาวไลท์ LED ชนิดฝังผ้าม่านขนาด 6"	28.00	จุด	320.00	8,960.00	115.00	3,220.00	12,180.00	
	ไฟฉุกเฉิน	2.00	จุด	2,500.00	5,000.00	100.00	200.00	5,200.00	
	สวิตช์ไฟเปิดปิดทางเดียว	5.00	จุด	60.00	300.00	80.00	400.00	700.00	
	สวิตช์ไฟเปิดปิดสองทาง	4.00	จุด	100.00	400.00	85.00	340.00	740.00	
	เต้ารับสายไฟ ชนิดฝังผนัง	16.00	จุด	135.00	2,160.00	85.00	1,360.00	3,520.00	
	เต้ารับตู้สายไฟ ชนิดฝังพื้น	17.00	จุด	1,800.00	30,600.00	250.00	4,250.00	34,850.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	จุด	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	1.00	จุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	รางไฟ อลูมิเนียม+ ไฟเส้น LED	24.00	เมตร	480.00	11,520.00	57.50	1,380.00	12,900.00	
	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวม งานสถาปัตย์								
	งานตกแต่งบ้รอน							265,910.00	
	FD1 - FD5 กรู๊นังตกแต่ง ขนาด 45.00x2.90x0.03 ม. (ยาวสูงหนา)	130.00	ตร.ม.	3,500.00	455,000.00	1,500.00	195,000.00	650,000.00	
	B-01 ตู้เก็บของ ขนาด 0.40x4.70x2.90 ม. (กว้างยาวสูง)	4.70	เมตร	20,000.00	94,000.00	3,500.00	16,450.00	110,450.00	
	B-02 ตู้เก็บของ ขนาด 0.32x1.60x2.90 ม. (กว้างยาวสูง)	1.60	เมตร	20,000.00	32,000.00	3,500.00	5,600.00	37,600.00	
	B-03 ตู้เก็บของ ขนาด 0.45x3.40x0.80 ม. (กว้างยาวสูง)	3.40	เมตร	4,080.00	13,872.00	1,000.00	3,400.00	17,272.00	
	B-04 ตู้เก็บของ ขนาด 0.40x3.40x0.80 ม. (กว้างยาวสูง)	6.80	เมตร	4,080.00	27,744.00	1,000.00	6,800.00	34,544.00	
	LDF-01 โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x1.80x0.75 ม. (กว้างยาวสูง)	12.00	ชุด	20,250.00	243,000.00	1,800.00	21,600.00	264,600.00	
	LDF-02 โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x1.50x0.75 ม. (กว้างยาวสูง)	1.00	ชุด	16,875.00	16,875.00	1,500.00	1,500.00	18,375.00	

Signature and Stamp

รายการราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงห้องประชุม POC
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง คูหาสวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง
เจ้าขออาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง
ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ผจ.พท.074/2567
ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	LDF-03 โต๊ะประชุม ขนาด 0.60x0.90x0.75 ม. (กว้างยาวxสูง)	4.00	ชุด	10,125.00	40,500.00	900.00	3,600.00	44,100.00	
	กล่องรับส่งผ่าน ขนาด 0.20x3.40 ม. (กว้างยาว)	2.00	ชุด	5,100.00	10,200.00	700.00	1,400.00	11,600.00	
	ผ่าน่าน ทับ-แสง ขนาด 3.40x2.40 ม. (กว้างสูง) ระงูเสถียรหลัง	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมข้อ 4 หมวดงานตกแต่งบ่ออื่น								
2	หมวดงานกุญแจ							1,218,541.00	
	LF-01 แก้วสำหรับประชุม ขนาด 0.55x0.55x0.90 ม. (กว้างยาวxสูง)	35.00	ชุด	5,000.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
	LF-02 แก้วสำหรับประชุม ขนาด 0.55x0.55x1.05 ม. (กว้างยาวxสูง)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน รูปแบบกระจายความเย็น 4 ทิศทาง	3.00	ชุด	61,938.00	185,814.00	-	-	185,814.00	
	พัดลมดูดอากาศ	2.00	ชุด	1,593.00	3,186.00	-	-	3,186.00	
	งานระบบภาพ-เสียง								
	งานระบบภาพ								
	ชุดไมโครโฟนแบบสาย ประธาน	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	ชุดไมโครโฟนแบบสาย ผู้ร่วมประชุม	28.00	ชุด	12,900.00	361,200.00	-	-	361,200.00	
	เครื่องจ่ายไฟและควบคุมกล้องให้หมุนตามไม่ค์	1.00	เครื่อง	59,800.00	59,800.00	-	-	59,800.00	
	กล้อง PTZ ขนาด 10X หมุนตามไม่ค์โรน อันโมติ	1.00	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	Interface USB สำหรับ Conference 2 in 1 out pip	1.00	เครื่อง	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	คอมพิวเตอร์ notebook	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	จอ TV wall ขนาด 55" จำนวน 4 เครื่อง เครื่องควบคุม wall	1.00	ระบบ	337,000.00	337,000.00	-	-	337,000.00	
	ชุดขยายแบบเสียง พร้อมทั้งระบบส่งสัญญาณภาพ								
	เครื่องนำเสนอสำหรับ อุปกรณ์ไร้สาย	1.00	เครื่อง	23,800.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	สลับสัญญาณ HDMI 4 IN 1 Out	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	




รายการราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงห้องประชุม POC
สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดพัทลุง ศ.สุทศวรรค์ อ.เมืองพัทลุง จ.พัทลุง
เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดพัทลุง
ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ยผจ.พท.074/2567
ประมาณราคามือวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เครื่องกระจายสัญญาณ HDMI UTP I Extender	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	สายสัญญาณสต็อคอร์	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	อุปกรณ์การเชื่อมต่อ	1.00	ระบบ	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	งานระบบเสียง								
	เครื่องผสมเสียง ขนาด 12 ช่อง	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	เครื่องปรับแต่งเสียงดิจิตอล	1.00	เครื่อง	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	เครื่องขยายเสียงลำโพงพาดาน	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	ไมโครโฟนไร้สาย UHF	1.00	ชุด	12,900.00	12,900.00	-	-	12,900.00	
	ลำโพงสำหรับงาน นานาเมอ 10" Active	2.00	ตัว	20,800.00	41,600.00	-	-	41,600.00	
	ลำโพงเสียงต่ำ สำหรับน้ำเสนอ	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	ตู้เก็บอุปกรณ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ลำโพงสำหรับ 2 ทาง ขนาด 8" สำหรับติดพาดาน	13.00	ตัว	2,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	
	อุปกรณ์การเชื่อมต่อ	1.00	ระบบ	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	ค่าติดตั้ง	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	รวมข้อ 2 หมวดงานอุปกรณ์							1,528,700.00	

Signature